
ZARZĄDZENIE NR 291/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119, zm. z 2021 poz. 2469, zm. z 2022 r. 
poz. 24 i poz. 218) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

- Barbara Warszycka - Przewodniczący, 

- Barbara Hackiewicz - Zastępca Przewodniczącego, 

- Katarzyna Warszycka - Sekretarz, 

- Halina Jakimczuk - członek, 

- Ewa Wierzba - członek, 

- Igor Mironkiewicz - członek. 

§ 2. Do zakresu zadań Komisji należy prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem 
problemów alkoholowych oraz integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 roku. 

§ 4. Tracą moc Zarządzenia Wójta Gminy Mielnik: Nr 170/17 z dnia 21 kwietnia 2017 r. oraz Nr 74/19 
z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7305DBF-C278-4BED-A58B-A9EB2EF39277. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-26T12:27:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




